
 

 

 

 

Girişimcilik Ekosistemi Denizli Zirvesi’nde Buluştu 

 

Denizli Girişimcilik Zirvesi ve GEN Campus açılışı, iş ve girişimcilik dünyasının önemli 

isimlerini bir araya getirdi. GEN Türkiye, Habitat Derneği ve DEGİAD işbirliği ile 

düzenlenen zirveye, TÜRKONFED, TÜSİAD ve KAGİDER gibi iş dünyasının önemli 

STK’ları da destek verdi.  

 

Türkiye’nin önde gelen girişimcilerini ve liderlerini buluşturan GEN Türkiye; DEGİAD ev 

sahipliğinde TÜRKONFED, TÜSİAD, Habitat Derneği ve KAGİDER desteğiyle düzenlenen 

Denizli Girişimcilik Zirvesi’ni 15 Ekim 2022’de Denizli’de gerçekleştirdi. Sivil toplum, 

girişimcilik ve dijital dönüşüm dünyasının önde gelen temsilcilerinin, deneyimlerini genç 

girişimcilerle paylaştığı zirvede açılış konuşmasını gerçekleştiren TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez girişimcilik ekosisteminde sivil toplum kuruluşlarının 

önemli rol oynadığını vurguladı. 

 

Girişimcilik ekosisteminde paydaşların yarattığı değer ile oluşan bütünlüğe dikkat çeken 

Sönmez, “Günümüzde girişimcilik ekosistemi startup odağından scaleup odağına yönelmiş 

durumda. Bir diğer deyişle en yüksek yatırım teklifi ile rotası değişmeyen, yatırım almaya ve 

değer üretmeye devam eden büyük şirket olma anlayışı girişimcilik ekosisteminin de 

geleceğini belirliyor. Ekosistemin gelişimi ile yatırım ortamının güçlenmesi gibi olumlu 

göstergeleri, ekosistemin dönüşümünde de sürdürebilmemiz kritik önem taşıyor. Günümüzde 

ne kamu ne özel sektörün ne de üniversitelerin tek başlarına başarılı bir start-up ve girişimcilik 

ekosistemi inşa etmeleri zor görünüyor. Birçok ülkede başarılı bir ekosistemin inşası; eğitim, 

kamu ve özel sektörün maddi-manevi kaynaklarının ortak amaçlar uğruna harcanması ile 

oluşmuştur. Bu doğrultuda ortak amacımız, ekosisteme yönelik yatırımların niceliğine kıyasla 

niteliğini ön plana almak olmalıdır.” dedi 

 

Girişimcilik ekosisteminin hızlandırıcı ve destekleyici aktörlerinin masaya yatırıldığı zirvede 

dünyadaki üçüncü, Türkiye’nin de ilk girişimcilik merkezi olan GEN Campus’un açılışı da yapıldı. 



 

 

 

Not: TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez’in açılış konuşması metnine 

ilgili link vasıtasıyla ulaşabilirsiniz.  


